

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1565157695749									
Denumirea procedurii de achiziție: Materialele de construcție și scule electrice									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
44100000-1	Disc pentru metal diam 125	buc	200	5,83	7,00	1166,67	1400,00	Pe parcursul anului 2019, la solicitare, în termen de 5 zile de la comandă	
44100000-1	Disc pentru metal diam 150	buc	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00		
44100000-1	Capac pentru fântină 600 plastic	buc	12	302,43	362,92	3629,20	4355,04		
44100000-1	Capac pentru fântină 950 plastic	buc	12	366,47	439,76	4397,60	5277,12		
44100000-1	Silicon	buc	20	35,05	42,06	701,00	841,20		
44100000-1	Rezervoar pentru WC	buc	13	169,29	203,15	2200,79	2640,95		
44100000-1	Closet cu vas (set)	buc	15	773,33	928,00	11600,00	13920,00		
44100000-1	Mănuși de lucru din materie cu cauciuc (palma)	per	120	10,41	12,49	1249,00	1498,80		
	TOTAL, MDL					26944,26	32333,11		

Semnat: electronic Numele, Prenumele: Moraru Mircea În calitate de: director

Ofertantul: ELPO SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Puskin, 53B